广东省人民政府办公厅关于印发广东省公共服务“十四五”规划的通知

广东省人民政府办公厅关于印发广东省

公共服务“十四五”规划的通知

粤府办〔2021〕37号

各地级以上市人民政府，省政府各部门、各直属机构：

　　《广东省公共服务“十四五”规划》已经省人民政府同意，现印发给你们，请认真组织实施。实施过程中遇到的问题，请径向

省发展改革委反映。

广东省人民政府办公厅

2021年11月11日

　　附件：广东省公共服务“十四五”规划

  收藏时间 : 2021-11-24 11:22:27  来源 : 本网

http://www.gd.gov.cn/attachment/0/474/474288/3740180.PDF
https://cloud.gd.gov.cn/sxauth/sx/login?app=front-uc&redirect_uri=http%3A%2F%2Fservice.gd.gov.cn%2Ffrontuc%2Fjump%3Fredirect_uri%3Dhttp%253A%252F%252Fwww.gd.gov.cn%252Fzwgk%252Fwngh%252Fsswgh%252Fcontent%252Fpost_3740180.html&mode=share